AR-BA-06 SHPK

J6610242104
Pasqyra e Performancés
{Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
(Shpenzimel e shrytézimit t& kiasifikuara sipas nalyrés) ~
Periudha Periudh
Nr Pershirimi i Elementeve Shenl eriucia
me 31.12.2016 31.12.2016
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 44.730,186 112.702.516
) 1 ] t)
Dhurata e ndihma te marra 30 000 112,702,516
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 1,008,000
5 [Lé&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme (26,417,207 - (57,085,927)
3 )
1 |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (26,417,207) . (b7,085,827)
2 |Té&tjera shpenzime - R, .o
6 [Shipenzime té personelit {6,847,772) {8,892,813)| .
1 |Paga dne shperbiime {5,923,900) (7,692.638)]
2 [Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (923,872) - (1,200,177)
nga shpenzimet pér pensionet)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale ) 0 o
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi {1,247,710) '(1 ,728,271)
9 [Shpenzime t& tjera shirytézimi {4,932,866) {39,843,055)
10 |Té ardhura té tjera T : : SRR 4,855
- - 1
1 |Té ardhura nga njésité ekohomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas t& ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) - -
2 |Té ardhura nga investimet dhie hualé e tjera pjesé e akliveve afatgjata .
_|(paraqitur vegmas & ardhurat nga njssité ekonomike branda grupit} -
3 |Interesa t& ark&luesh&m dhe té ardhura t& tiera t& ngjashme (paragitur
"~ {vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) -
1 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare
té mbajtura si_aktive afatshkurtra -
12 |Shpenzime financiare : (376,420) (1,253,385)
1 _|Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqgitur vegmas :
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 1,279
2 |Shpenzime té fjera financiare {377,699)
13|Pjesa e fitimitthumbjes nga pjes&marrjet - (1,253 385)|
14(FitimifHumbja para tatimit 4,938,211 4,91 1-,920
1§|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (746,154) ’ (752‘ 710)
) 3
Shpenzimi aklual i tatimit mbi fitimin (15%) (746,154) (752,710)
Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarjeve
_16|Fitimi/fHumbja e Vitit 4.192 057 4.159.210
- 3 ‘) 3 b

- 17|FitimiHumbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




”

AR-BA-06 SHPK
J66702421M

Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31-12-2016

31-Dec-16 31-Dec-15
1 HUMBJE E MBARTUR -
a |Ngaviti 2010
b |Ngaviti 2011
¢ |Ngaviti 2012
2 Fitimi neto para tatimit 4,938,211 24,687,860
3 Shpenzime te panjohura fiskalisht 36,150 249 222
a jAmonrtizim perfej normave te lejuara -
b interesi kredie panjohura (*) -
¢ |Shpenzime jo te zbritshme (*) 26,150 249,222
d |Gjoba penalitete 10,000 B
e |Provizione -
f |Tetjera -
4 Fitimi | tatueshem 4,97_4,36'1 24,937,083
5 Minus humbjen e mbartur - :
6 ~ |FITIMII TATUESHEM 4,974,361 24,937,083
Tatimi mbi fitimin {(15%) 746,154 3,740,562
Parapagime gjate vitit 564,633

Balanca per tu paguar

181,621

P



